CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC s CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 3 IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00
0.00
0.00
000

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

1.668.48
0.00

1.668.48
0.00

Piezas
Otros

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 1,668.48

UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 48/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
q9IYKXR2IDhzN2gU58NoikY9O0AEEEuCFTmcnJvUAIiyAJ(7HyOgwieLyKS0FiMMHpVVZLfl9l<4MXvktGls5oUOCSvbun6jZN4UVVQcEKQ0LRyMO0zaA5*hl04Q5PL/rNIR8us6O1 A8hH4xDVMuE5fyeFLER6UJWOKjldelklD*8LB/